Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  2  апреля  2013 года

Протокол № 26

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. НАУЧНОЕ

НАСЛЕДИЕ В.И.

ВЕРНАДСКОГО (В

СВЯЗИ СО 150-ЛЕТИЕМ

СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ

В.И. ВЕРНАДСКОГО)

ДРОБЖЕВ М.И.,

кандидат

философских наук,

профессор.

2. О

ТРУДОУСТРОЙСТВЕ И

ЗАНЯТОСТИ

ВЫПУСКНИКОВ

ФГБОУ ВПО

«ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

ЛАПШИНА И.М.,

начальник отдела

по маркетингу и

трудоустройству

выпускников ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению.

3. Разное